АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 05.10.2022г.                                                                                                 № 613
р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление
Главы Первомайского муниципального района
от 18.08.2008 года № 421

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести изменение в постановление Главы Первомайского муниципального района от 18.08.2008 года № 421 «О создании Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Первомайского муниципального района» следующего содержания:
- в приложении № 2  «Состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Первомайского муниципального района» слова  Голядкина Инна Ильинична заменить словами Диморов Михаил Юрьевич.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального района Кошкину Е.И.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского муниципального района                            М.Ю. Диморов